（第６条関係）
年　　月　　日

江東区長　殿
申請者（所有者）

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　印

連絡先

耐震診断問診結果報告書
江東区老朽建築物除却助成要綱第６条の規定に基づき、除却する建築物の耐震性の確認を実施したので、下記のとおり報告します。
記
	問診
	項　目
	評点

	１
	建てたのはいつ頃ですか？

	２
	いままでに大きな災害に見舞われたことはありますか？

	３
	増築について

	４
	傷み具合や補修・改修について

	５
	建物の平面はどのような形ですか？

	６
	大きな吹き抜けがありますか？

	７
	１階と２階の壁面が一致しますか？

	８
	壁の配置はバランスがとれていますか？

	９
	屋根葺材と壁の多さは？

	１０
	どのような基礎ですか？

	判定
	問診１～１０の合計

※「誰でもできるわが家の耐震診断」（日本建築防災協会）により問診すること。